

Årsredovisning

för

Salid Stockholm Service och Bygg AB

559225-0996

Räkenskapsåret

2023-10-01 – 2024-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Abdusalim Taranov, Styrelseledamot
2025-04-30

Styrelsen för Salid Stockholm Service och Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023–10–01 – 2024–09–30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller byggtjänster, snickeriarbeten, golvläggning, städning samt fönsterputsning. Bolaget har under året även startat taxiåkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 156	1 907	334	190
Resultat efter finansiella poster	419	659	-9	-19
Soliditet (%)	74,5	74,6	37,6	27,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 065	529 868	559 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		529 868	-529 868	0
Årets resultat			333 188	333 188
Belopp vid årets utgång	50 000	309 803	333 188	692 991

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 15 000 (2 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	309 803
årets vinst	333 188
	642 991
disponeras så att	
i ny räkning överföres	642 991
	642 991

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 156 302	1 906 677
Övriga rörelseintäkter		9 640	7 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 165 942	1 914 382
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-145 871	-91 867
Övriga externa kostnader		-582 925	-285 488
Personalkostnader	2	-927 367	-871 830
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-92 488	-6 528
Summa rörelsekostnader		-1 748 651	-1 255 713
Rörelseresultat		417 291	658 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 067	278
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-34
Summa finansiella poster		2 059	244
Resultat efter finansiella poster		419 350	658 913
Resultat före skatt		419 350	658 913
Skatter			
Skatt på årets resultat		-86 162	-129 045
Årets resultat		333 188	529 868

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	40 646	25 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	382 778	385 104
Summa materiella anläggningstillgångar		423 424	410 104
Summa anläggningstillgångar		423 424	410 104
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 880	99 280
Övriga fordringar		345 581	101 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 875
Summa kortfristiga fordringar		434 461	202 427
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		72 099	137 886
Summa kassa och bank		72 099	137 886
Summa omsättningstillgångar		506 560	340 313
SUMMA TILLGÅNGAR		929 984	750 417

Balansräkning	Not	2024-09-30	2023-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		309 803	-20 065
Årets resultat		333 188	529 868
Summa fritt eget kapital		642 991	509 803
Summa eget kapital		692 991	559 803
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		387	7 770
Skatteskulder		215 207	129 045
Övriga skulder		21 400	53 799
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		236 993	190 614
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		929 984	750 417

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-10-01 -2024-09-30	2022-10-01 -2023-09-30
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	25 808	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 808	25 000
Årets avskrivningar	-10 162	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 162	0
Utgående redovisat värde	40 646	25 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-09-30	2023-09-30
Ingående anskaffningsvärden	391 632	0
Inköp	80 000	391 632
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	471 632	391 632
Ingående avskrivningar	-6 528	0
Årets avskrivningar	-82 326	-6 528
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 854	-6 528
Utgående redovisat värde	382 778	385 104

Stockholm 2025-03-31

Abdusalim Taranov
Abdusalim Taranov